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Freimarkt i Bremen 2025: Folkefesten i Norden åbner sine døre  

Freimarkt Bremen, som er en af de ældste og største folkefester i Tyskland, inviterer fra 
d. 17. oktober til d. 2 november 2025 til uforglemmelige oplevelser. På Bürgerweide midt 
i hjertet af hansestaden venter der de besøgende en broget blanding af medrivende 
attraktioner, kulinariske lækkerier og traditionelle markedsaktiviteter. 

Med en historie, der går tilbage til 1035, er Freimarkt i Bremen en fast bestanddel af 
kulturlivet i byen ved Weseren og bliver endda betegnet som den 5. årstid.  Det tiltrækker 
millioner af mennesker årligt og tilbyder et omfangsrigt program for store og små, der 
lader de besøgende dykke ned i den nordtyske livsglæde. 

 

Fra rutsjebaner til middelaldermarked  

Ca. 50 forlystelser, herunder pariserhjul og rutsjebaner, sørger i år for nervepirring. 
Derudover kan de besøgende glæde sig til forskellige udstillere, lokale specialiteter og 
spændende arrangementer. Ud over hovedmarkedet på Bürgerweide lokker 
markedspladsen i centrum med historiske stande og nostalgiske karruseller. På 
middelaldermarkedet mellem rådhuset og Liebfrauenkirche bliver man taget med 
tilbage i tiden med gammel håndværkskunst og alle mulige lækkerier fra den træfyrede 
ovn og minder en om ”det frie markeds“ begyndelse. 

 

Freimarktoptoget  

Det traditionelle Freimarktoptog lørdag d. 25. oktober 2025 er endnu et af denne events 
højdepunkter. Pragtfuldt udsmykkede vogne og musikgrupper kører og går i optog 
gennem Bremens gader og sørger for begejstring hos tilskuerne, der fylder deres poser 
med ”Bremer Bonschen” (bolsjer, der er fremstillet i Bremen). Paraden starter kl. 10 i 
Neustadt i Bremen, hvorfra det går videre til hovedbanegården via markedspladsen. Til 
sidst venter den traditionelle uddeling af prisen til de smukkeste og mest kreative vogne, 
der finder sted i Bayernteltet på Bürgerweide. 

PRESSEMEDDELELSE 
August 2025  

 

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/freimarkt
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Overnatningsmuligheder for besøgende 

For alle, der gerne vil opleve Freimarkt i Bremen på nært hold, findes der mange 
forskellige overnatningsmuligheder, lige fra charmerende hoteller i den gamle by til 
moderne indkvarteringer i nærheden af eventområdet. Byen glæder sig til at byde gæster 
fra hele verden velkommen og bringe Bremens skønhed og gæstfrihed tættere på dem. 
Besøgende finder en god oversigt over indkvarteringer i Bremen og omegn på Byens 
hotel-portal.  

 

https://www.bremen.eu/tourism/booking/accommodation#/
https://www.bremen.eu/tourism/booking/accommodation#/

